
Uchwała Nr 1050/164/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

w sprawie uregulowania sytuacji prawnej depozytów, które były w posiadaniu 

zlikwidowanego Muzeum Kolejnictwa w Warszawie, udzielenia pełnomocnictwa  

do składania oświadczeń woli w tym zakresie w imieniu Województwa Mazowieckiego 

oraz podjęcia innych czynności o charakterze faktycznym lub prawnym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia  

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 i 585) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na: 

1) uregulowanie sytuacji prawnej depozytów, o których mowa w załączniku Nr 1  

do uchwały; 

2) udzielenie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w tym zakresie w imieniu 

Województwa Mazowieckiego; 

3) podjęcie innych czynności o charakterze faktycznym lub prawnym, o których mowa  

w załączniku Nr 2  do uchwały. 

2. Udziela się Pawłowi Szczerbakow – Dyrektorowi Stacji Muzeum pełnomocnictwa  

do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego oraz podjęcia 

innych czynności o charakterze faktycznym i prawnym w zakresie określonym  

w pełnomocnictwie, stanowiącym załącznik  nr 2 do uchwały. 

3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 2, udziela się do dnia 31 grudnia 2016 r. 
 

§ 2. 
 

1. Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, oraz jego odwołania upoważnia się: 

1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

2) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3)  Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Dla skuteczności czynności, o której mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie dwóch, 

spośród wymienionych w ust. 1 osób łacznie.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


